
 

 

UCHWAŁA NR XVI/106/2025 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych 

stanowiących dochody budżetu Gminy Gronowo Elbląskie za pomocą innego instrumentu płatniczego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 61a § 1 w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  

(tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.), Rada Gminy w Gronowie Elbląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych stanowiących 

dochody budżetu Gminy Gronowo Elbląskie za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu, na 

którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5088



 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, Rada Gminy może, w drodze 

uchwały dopuścić zapłatę podatków, stanowiących dochody budżetu gminy za pomocą innego instrumentu 

płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. W myśli  

art. 3 pkt 3 Ordynacji podatkowej poprzez podatek rozumie się również zaliczki na podatek, raty podatków, 

opłaty oraz niepodatkowe należności budżetowe. 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi dokonywanie płatności kartą płatniczą podatków i opłat lokalnych, 

opłaty skarbowej i innych należności nieopodatkowanych, stanowiących dochody budżetu gminy, co uzupełni 

katalog istniejących instrumentów płatniczych (opłaty gotówką w banku oraz bezgotówkowo na podstawie 

polecenia przelewu). 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5088


		2025-12-19T12:33:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




